בטרם החלטה בדבר שחרור יש לבחון האם ניתן לתת אמון במשיב ואולם במקרה דנן סבורני כי לא ניתן לתת בו אמון.

אמנם עברו הפלילי של המשיב אינו מכביד ואולם דפוס ההתנהגות כפי שעולה מן התיק מוביל למסקנה שאין מקום לסטות מהמלצת התסקיר.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. >#8#

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט